
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про поповнення статутного капіталу Комунального підприємства 

«Горянин» Гірської сільської ради  

З метою підтримки утримання об’єктів критичної інфраструктури 

централізованого водопостачання у належному технічному стані і забезпечення 

усталеного централізованого водопостачання на території Гірської сільської ради, 

на підставі клопотання комунального підприємства «Горянин» Гірської сільської 

ради, керуючись Програмою фінансової підтримки, поповнення статутного 

капіталу комунального підприємства «Горянин» Гірської сільської територіальної 

громади на 2023 - 2028 роки, статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Поповнити статутний капітал Комунального підприємства «Горянин» 

Гірської сільської ради шляхом внесення додаткових коштів на суму 1 290 000,00 

(один мільйон двісті дев’яносто тисяч гривень 00 копійок) по спеціальному фонду 

ТПКВКМБ 1517670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам», а саме: 

–   для набуття матеріально-технічних засобів спеціального призначення 

для підрозділів територіальної оборони, інших діючих військових підрозділів 

Збройних Сил України та інших військових формувань утворених відповідно до 

законодавства України для супротиву у зв’язку з агресією російської федерації 

проти України в сумі 1 290 000,00 (один мільйон двісті дев’яносто тисяч гривень 

00 копійок). 

2. Встановити порядок поповнення статутного капіталу шляхом 

перерахування коштів на комерційний рахунок в установі банку згідно додатку на 

поповнення статутного капіталу Комунального підприємства «Горянин» Гірської 

сільської ради на розрахунковий рахунок UА653052990000026009040120256 в АТ 

КБ «Приватбанк» МФО 30529.  

3. Покласти персональну відповідальність на директора КП «Горянин» 

Гірської сільської ради за цільове використання бюджетних коштів, передбачених 

на внески до статутного капіталу.  

4. Затвердити Статут КП «Горянин» Гірської сільської ради у новій редакції. 

5. Уповноважити директора КП «Горянин» Гірської сільської ради здійснити 

дії щодо державної реєстрації Статуту комунального підприємства Горянин» 

Гірської сільської ради в новій редакції відповідно до вимог чинного 

законодавства.  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку.  

 

від 23 квітня 2025 року 

№ 2336-85-VІІІ       

Сільський голова                                                                             Роман ДМИТРІВ 
 


